segunda-feira, 11 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

?iíí-pfnyt?A!>E /

MACAUBAS

PREFEITURA MUN
Rua Dr. Vital Soares, 57('

Macaíibas - Bahia

CNPJ: 13.7

CIPAL DE WIACAÚBAS
• 1°Andar-CEP:46500-000
Fone:(77) 3473-1461
.461/0001-0582

DECRETO MUNICIPAL 0052/:S018, DE 28 DE MAIO DE 2018.

"Substitui membros do Conselho Municipal

de Educação".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MA^AÚBAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Iqi^ vigentes.

DECRETA:

Art. 12 - Ficam substituídos para compor o Conselho Municipal de Educação, os

seguintes membros nos segmentos respectivos;

I - Representantes da Sociedade Civ il

ANÍSIA DOS SANTOS ALMEIDA BO^
FIGUEIREDO AMARAL.

II - Representantes dos Professores

EDILSON MEIRA CHAVES - TITULAR[
PEREIRA.

JUDITE FERREIRA DE SOUSA OL

DOMINGUES DE SOUZA MIRANDA.

Art. 2- - Este Decreto entrará em vigo^

publicação, revogadas às disposições em con

i

Gabinete do prefeito Municipal de MaCc

Amáli
Préfei

jlM - SUPLENTE, substituindo DILZA SOUSA

a Rede Municipal de Ensino:

substituindo LUCINEIDE MARTINS DE SOUSA

EIRA - SUPLENTE, substituindo ROSANIA

na data de sua edição independente da data sua

ário.

úbas - Bahia, em 28 de maio de 2018.

o Costa Júnior
ito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B86E3C136476B307F5A6BD395D75F95

		2018-06-11T16:14:58-0300